20 TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN
distribución
Tableros
de
Los Tableros de Legrand combinan
los requisitos de calidad, estética y
funcionalidad que sus instalaciones
eléctricas necesitan y están diseñados

1
1
18
TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN
31
Dimensiones Tableros Trifásicos
medidas en milímetros
Referencia
Número
de
Circuitos
Dimensiones (en mm)
Tapa Caja
A B C D E
TWP-12BO 12 486 270 466 250 98
TWP-18BO 18 562 270 542 250 98
TWP-24BO 24 638 270 618 250 98
TWP-30BO 30 715 270 695 250 98
TWP-36BO 36 791 270 771 250 98
TWP-42BO 42 867 270 847 250 98
​ ​ ​ ​ ​ ​
TWC-12MBO 12 686 270 666 250 98
TWC-18MBO 18 762 270 742 250 98
TWC-24MBO 24 838 270 818 250 98
TWC-30MBO 30 915 270 895 250 98
TWC-36MBO 36 991 270 971 250 98
TWC-42MBO 42 1067 270 1047 250 98
​ ​ ​ ​ ​ ​
TWS-6BO 6 410 270 390 250 78
TWS-12BO 12 486 270 466 250 78
TWS-18BO 18 562 270 542 250 78